UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT-TCCB
V/v rà soát biên chế ngành giáo dục
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày      tháng       năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc huyện
Thực hiện Công văn số 212/SNV-TCCC ngày 24/02/2021 của Sở Nội vụ về việc rà soát biên chế ngành giáo dục và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện Phong Điền. Phòng GD&ĐT huyện đề nghị các đơn vị trường học thực hiện nội dung sau:

Tiến hành rà soát đội ngũ biên chế của đơn vị mình, báo cáo số lượng người làm việc năm 2021 và kế hoạch số lượng người làm việc năm 2022 (có mẫu kèm theo đã gửi qua email, các đơn vị nhập số liệu online). Xác định số người làm việc phải đúng định mức theo quy định của Thông tư, khi cân đối thừa thiếu cần giải thích rõ chức danh nào vào cột ghi chú và không được để thừa số lượng người làm việc năm 2022. Thời hạn báo cáo: Hoàn thành cập nhật số liệu trước 15 giờ 00 ngày 08/3/2021.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học khẩn trương thực hiện đảm bảo đúng số liệu và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);
- Lưu: VT, TCCB.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng